
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

 
 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 6790 del 02/12/2020 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 
Dott. Marco Biagini 
 

 
OGGETTO: Rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale n. 6095 del 01.12.2020, recante ad 
oggetto “Ratifica degli atti dell’Avviso Pubblico di Selezione, per soli titoli, finalizzato alla formulazione di 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato, di Collaboratori 
Professionali Sanitari - Assistenti Sanitari, Cat. D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 4278 del 
02.09.2020 e con Determinazione Dirigenziale n. 5477 del 04.11.2020”. 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

Il Responsabile 
del Procedimento 

 Dott. Andrea Madeddu  

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                         

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020  
 

SI [ ]                           NO [X] 
 

 
 
 
 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
6248                         03/12/2020



 
IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1256 del 18.12.2017, con la quale è stato 
approvato il Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle 
Strutture di Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL. successivamente modificato e 
riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n. 238 del 14/02/2018; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 20.04.2018, avente ad oggetto: 
“definizione e attribuzione  di attività e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento Risorse 
Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 66 del 30.01.2020 con la quale è stato 
attribuito al Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale 
afferente al Dipartimento Risorse Umane; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice  in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO l’art. 36, comma 2°, del Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165, che prevede che per 
rispondere ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni 
pubbliche possono avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del 
personale previste dal codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel 
rispetto delle procedure di reclutamento vigenti; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale non Dirigenziale del S.S.N. 
di cui al D.P.R. n. 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il vigente C.C.N.L per il Comparto Sanità; 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 6095 del 01.12.2020 con la quale si è provveduto 
alla ratifica degli atti dell’Avviso Pubblico di Selezione, per soli titoli, finalizzato alla formulazione di 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato, di 
Collaboratori Professionali Sanitari - Assistenti Sanitari, Cat. D, indetto con Determinazione 
Dirigenziale n. 4278 del 02.09.2020 e con Determinazione Dirigenziale n. 5477 del 04.11.2020; 
 
RILEVATO che, a seguito dell’attività istruttoria svolta d’ufficio e/o su istanza di parte dalla S.C. 
Ricerca e Selezione Risorse Umane, è emersa l’opportunità di chiedere chiarimenti in merito alle 
dichiarazioni rese nelle domande di partecipazione dei candidati ammessi e che, all’esito della 
stessa, si è reso necessario procedere alla rideterminazione del punteggio attribuito ad alcuni dei 
partecipanti alla Selezione; 
 
DATO ATTO che, all’esito della nuova valutazione dei titoli dichiarati dai candidati ammessi, così 
come risultante dal verbale del 02.12.2020 e dalle relative schede nominative, acquisite agli atti 
della S.C. Ricerca e Selezione delle Risorse Umane, è stata formulata la graduatoria finale di 
merito degli idonei, che sostituisce integralmente quella di cui alla Determinazione Dirigenziale     
n. 6095 del 01.12.2020; 



 
DETERMINA 

 
1) di rettificare parzialmente la Determinazione Dirigenziale n. 6095 del 01.12.2020 e di approvare 
la seguente graduatoria finale di merito degli idonei: 
 
Pos. Nominativo Data nascita Totale 

1 SOTGIU ALESSANDRA 08/12/1971 7,850 

2 SERRA SILVIA 20/07/1991 5,579 

3 ORRÙ ILARIA 23/12/1990 5,500 

4 DEIANA LUDOVICA 17/05/1988 5,492 

5 MARONGIU FABIO 13/05/1987 5,400 

6 PITZALIS ROBERTA 20/07/1986 5,300 

7 FLOREDDU VALERIA 24/07/1988 4,967 

8 PINNA LUCIA 02/06/1983 4,850 

9 LEPORI ELIDE 26/06/1990 4,725 

10 MULAS DANIELA 19/07/1990 4,650 

11 ACCALAI SIMONA 14/01/1976 4,600 

12 MURGIA ARIANNA 23/08/1987 4,300 

13 DI MEGLIO SILVIO 18/10/1988 4,200 

14 PISONE EMANUELA 31/08/1987 4,050 

15 ULLASCI LAURA 20/08/1988 3,900 

16 GESSA ISABELLA 06/11/1992 3,700 

17 TASCEDDA ELENA 31/12/1990 3,600 

18 CANNAS ELISABETTA 08/05/1986 3,600 

19 SADERI LAURA 29/10/1989 3,425 

20 SIAS ELEONORA 05/01/1980 3,368 

21 PORCU FEDERICA 23/12/1991 3,322 

22 CARTA ANDREA GEROLAMO 28/02/1987 3,322 

23 VACCARGIU IGNAZIO 10/11/1991 3,300 

24 CASULA ALESSANDRA 13/03/1979 3,283 

25 CONTINI MONICA 11/07/1970 3,000 

26 PISANU JESSICA 18/07/1991 2,925 

27 FLORIS FRANCESCA 23/10/1992 2,900 

28 ESPA CLAUDIA 24/11/1982 2,900 

29 LIXIA DANIELE 10/12/1991 2,800 

30 CORDA VALENTINA 02/01/1984 2,800 

31 ANGIUS GIULIA 18/11/1982 2,800 

32 CAMPAGNOLO EMANUELA 14/05/1983 2,600 

33 PIGA MICHELA 10/05/1992 2,283 

34 LIGAS STEFANIA 17/01/1979 2,100 

35 MALLOCCI PAMELA 21/07/1994 2,100 

36 MURRU ELISA 12/04/1990 2,100 

37 PODDA FRANCESCA 18/09/1995 2,000 

38 SERGI SARA 29/06/1993 2,000 

39 BELLU MATTEO 06/07/1990 2,000 

40 LITTERA MICHELE 22/05/1987 1,808 

41 CONGIU MARIA CATERINA 04/12/1972 1,800 

42 STOCCHINO SIMONA 10/08/1990 1,700 

43 FANCELLO CLAUDIA 08/08/1988 1,650 

44 PISEDDU ROBERTA 07/12/1990 1,600 

45 COLLU ROBERTA 14/08/1992 1,600 

46 MELIS ROBERTA 19/11/1990 1,400 

47 STROSCIO FILIPPO 21/08/1992 1,350 

48 FEOLA NICOLETTA 12/06/1995 1,300 

49 ZANELLA FRANCESCA 04/01/1992 1,300 

50 GREGNI VALENTINA 13/11/1992 1,283 

51 SALIS TIZIANA 16/05/1990 1,200 



52 CONCAS ELISA 16/03/1994 1,100 

53 NOCCO DANIELA 20/04/1991 1,042 

54 ROSSI DAVIDE 20/08/1994 0,900 

55 MELONI STEFANO 26/09/1975 0,875 

56 USAI ELEONORA 27/11/1983 0,783 

57 DEIANA GIULIA 27/11/1982 0,750 

58 TATTI FEDERICA 09/09/1990 0,700 

59 CONGIU BRUNO 12/02/1983 0,700 

60 MASALA PAOLA 27/02/1997 0,592 

61 ADDIS DANIELA 10/06/1994 0,500 

62 CARRUS ALBERTO SEBASTIANO 01/10/1988 0,450 

63 PORTA ANGELA PINA 07/06/1996 0,400 

64 ORTU SARA 03/05/1992 0,400 

65 MONNI GIULIA 04/01/1995 0,333 

66 BOI ROBERTA 15/06/1989 0,333 

67 SUERGIU MARTINA 20/01/1994 0,283 

68 MARTIS IRENE 10/11/1986 0,250 

69 CORDA ANGELA 23/03/1997 0,250 

70 SOLINAS ELEONORA 02/04/1996 0,250 

71 PISU ELEONORA 10/05/1995 0,250 

72 MASCIA DIEGO 05/11/1993 0,250 

73 VITTORI GIULIA 26/09/1993 0,250 

74 CASU MARIA CRISTINA 05/03/1992 0,250 

75 LENZU SAMUEL 05/09/1989 0,250 

76 VUOCOLO GIUSEPPE 06/08/1987 0,250 

77 PAU MARTINA 08/05/1987 0,250 

78 DEIANA CARLA 01/06/1984 0,250 

79 MELONI LUIGI 28/08/1994 0,242 

80 ZICCA ENRICA 16/01/1998 0,233 

81 PITZALIS ILARIA 18/05/1997 0,208 

82 ORTU IGNAZIO 27/08/1985 0,200 

83 DAMICO ALESSANDRA 02/10/1988 0,195 

84 CANU LORETA 16/12/1996 0,167 

85 LECCA ILARIA 30/11/1996 0,167 

86 GAMBULA TIZIANA 25/09/1983 0,142 

87 VARGIU MIRIANA 21/04/1996 0,125 

88 MARCHI SARA 18/10/1995 0,125 

89 FADDA LUCA 05/06/1996 0,111 

90 PIRAS GLORIA 04/02/1997 0,083 

91 ADAMU SARA 14/11/1995 0,083 

92 CONTIS MATTEO 29/12/1993 0,083 

93 VALENTINI ERIKA 02/11/1993 0,083 

94 SPISSU SILVIA 07/12/1991 0,083 

95 PISANO ANDREA 28/01/1988 0,083 

96 VACCA ELENA 24/09/1996 0,042 

97 DAGA RAFFAELA 10/10/1993 0,042 

98 BOI FRANCESCO 12/04/1986 0,042 

99 HRABALOVA DANA 22/07/1971 0,042 

100 CONTU MAURA 20/09/1997 0,000 

101 OLIVO AURORA 08/01/1999 0,000 

102 LOI CLAUDIA 26/09/1998 0,000 

103 MURU ROBERTA 09/04/1998 0,000 

104 MARONGIU SARA 28/01/1998 0,000 

105 MASCIA BARBARA 17/10/1997 0,000 

106 SPADA FABRIZIA 14/10/1997 0,000 

107 PANI CHIARA 26/06/1997 0,000 

108 RODA EMMANUELA 12/05/1997 0,000 

109 MULAS ALESSIA 25/04/1997 0,000 



110 FRIGAU MARTINA 21/04/1997 0,000 

111 MADEDDU ERIKA BATTISTINA 17/11/1996 0,000 

112 CADEDDU SARAH 21/09/1996 0,000 

113 PANDORI DANIELE 02/04/1996 0,000 

114 MELIS RICCARDO 31/12/1995 0,000 

114 STERI ELENA 31/12/1995 0,000 

116 ORRÙ ARIANNA 14/11/1995 0,000 

117 SOLLAI ERIKA 23/10/1995 0,000 

118 URRU NAOMI 24/08/1995 0,000 

119 MANCA VALENTINA 05/06/1995 0,000 

120 MULAS GIORGIA 20/05/1995 0,000 

121 NIEDDDU SILVIA 20/12/1994 0,000 

122 COCCO ALICE 09/10/1994 0,000 

123 CONGIA MARTA 25/05/1994 0,000 

124 MONNI PIERANDREA 25/12/1993 0,000 

125 NANNI MARIA GRAZIA 08/09/1992 0,000 

126 BANDINU GIULIA 23/04/1992 0,000 

127 LAI ELEONORA 08/11/1990 0,000 

128 PILIA GIORGIA 20/07/1989 0,000 

129 SPIGA ALESSANDRA 19/09/1988 0,000 

130 ANSELMI VIOLA 26/06/1988 0,000 

131 PISANO ILARIA 22/02/1987 0,000 

132 PANI MARIA LAURA 15/02/1984 0,000 

133 MARIAN ALINA FELICIA 27/07/1977 0,000 

134 PIRAS GIUSEPPE 15/02/1977 0,000 

135 TOCCO FABRIZIO 22/11/1975 0,000 

136 LIXI DANIELA 06/11/1973 0,000 

 
2) di precisare che la predetta graduatoria sostituisce integralmente quella di cui alla 
Determinazione Dirigenziale n. 6095 del 01.12.2020; 
 
3) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’ATS Sardegna; 
 
4) di disporre la pubblicazione degli esiti della suddetta procedura sul sito internet aziendale 
www.atssardegna.it, alla sezione “Bandi, concorsi e selezioni - Esiti”; 
 
5) di trasmettere copia del presente atto alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali 
e Atti Amministrativi ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ATS Sardegna. 
 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE 
Dott. Marco Biagini 

 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
- Verbale 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per la 

Tutela della Salute dal __/__/____ al __/__/____                             
Delegato:__________________________Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari 

Generali e Atti Amministrativi Affari Generali: _______________________ 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
03  12  2020     18  12  2020


		2020-12-03T08:45:42+0100
	MADEDDU ANDREA


		2020-12-03T11:10:53+0100
	BIAGINI MARCO


		2020-12-03T12:16:24+0100
	LEI GAVINO




